
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-320/2024 

Дана: 08.07.2024. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 

92/23) члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења поступка 

набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. године, 

директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

28/2024 – Услуга извођења музичког програма за „ Културно лето“ 

 

 

У поступку набавке услуга, број 28/2024 – Услуга извођења музичког програма за „Културно 

лето“ за коју је позив понуђачима упућен дана 02.07.2024. године, уговор се додељује 

понуђачу: MILOSLAV PRIVIZER PR ORGANIZACIJA DOGAĐAJA I UMETNIČKA 

DELATNOST MATEJ PRODUKCIJA KISAČ, Омладинска 11, Кисач, општина Нови Сад, 

матични број понуђача: 67038959, ПИБ: 113728657, чија је понуда од 02.07.2024. године, 

заведена код Наручиоца под бр. 01-316/2024 од 05.07.2024. године, оцењена као 

најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 01. јула 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке 

услуга, број 01-294-1/2024 — Услуга извођења музичког програма за „ Културно лето“. 

Предмет набавке су услуге. 

Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра "Руменка", Руменка за 2024. годину, под редним бројем 28 — 

Услуга извођења музичког програма за „Културно лето“. 

Процењена вредност набавке: 825.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 990.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом.  

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда је дана 02. јула 2024. године, yпyheн следеhим 

понуђачима: 

 

1. MATEJ PRODUKCIJA, Кисач, Омладинска 11, e-mail: matej.produkcija@gmail.com 

2. NS VIZUAL, Нови Сад, Алексе Шантића 54/3/20, e-mail: ns.vizual@gmail.com 

3. LIGHT STUDIO Миро, Кисач, Жележничка 33, e-mail: anusiak@icloud.com 
 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Р.б. Опис услуге Јед. мере Кол. 

    

1. 

Услуга подразумева припрему (пробе), организацију и одржавање концерта 

вокално-инструменталног састава, у извођењу древне српске и балканске вокалне 

музике, пред публиком. Циљ одржавања концерта је да се публици представи 

култура и вокална традиција на нашим просторима. 

Концерт ће се одржати као саставни део програма Културно лето у Руменци. 

извођење 1 

mailto:ns.vizual@gmail.com
mailto:anusiak@icloud.com


Страна 2 од 2 

Време трајања концерта: 90 минута и подразумева једно извођење пред публиком 

у складу са програмском шемом Наручиоца. 

Концерт ће се одржати у складу са потребама Наручиоца најкасније до краја јула 

2024. године. 

2. 

Услуга обухвата организовање концерта, односно програмске манифестације 

„Културно лето у Руменци“ која подразумева извођење једног вокалног извођача 

који ће представити репертоар прилагођен различитој старосној структури – 

млађој и старијој популацији у трајању од 90 минута.  

Услуга подразумева организацију и спровођење тонских, музичких и плесних 

проба за извођача.  

Услуга ће се реализовати током јула 2024. године, уживо на отвореном простору 

у Руменки. 

извођење 1 

3. 

Услуга обухвата наступ три културно-уметничка друштва из Војводине са десет 

кореографија у трајању од 90 минута. 

Услуга подразумева организацију и спровођење тонских, музичких и плесних 

проба за сваког извођача.  

Услуга ће се реализовати током јула 2024. године, уживо на отвореном простору 

у Руменки. 

извођење 1 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 05. јула 2024. године до 12,00 часова, приспела је 

понуда следећег понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, рангиране на 

основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1 

Miloslav Privizer PR Organizacija događaja i 

umetnička delatnost MATEJ PRODUKCIJA Kisač, 

Омладинска 11, матични број 67038959, ПИБ: 

113728657 

01-316/2024 од 

05.07.2024. 

године 

823.500,00 

823.500,00 

Понуђач није 

у систему 

ПДВ-а 

 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

               

 

 

                                                                                                      
 

 

 

 

  


